Красноярский край   Назаровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2024                         п. Преображенский                                	№ 71

О    внесении     изменений     в       постановление
Администрации    Преображенского  сельсовета от
29.10.2021 № 53 «Об утверждении  муниципальной
программы   «Защита   населения   и   территории
Преображенского   сельсовета   от  чрезвычайных
ситуаций  природного  и  техногенного   характера,
профилактика терроризма и экстремизма»
          На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», в соответствии с постановлением администрации Преображенского сельсовета от 26.09.2013  № 64 «О порядке принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ  Преображенского сельсовета», от 31.08.2021  № 44 «Об утверждении перечня муниципальных программ», руководствуясь Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Преображенского сельсовета от  29.10.2021 № 53 «Об утверждении  муниципальной программы   «Защита населения   и   территории Преображенского   сельсовета   от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного   характера,  профилактика терроризма и экстремизма» следующие изменения:
         1.1. Приложение № 1 к муниципальной программе «Защита населения   и   территории Преображенского   сельсовета   от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного   характера,  профилактика терроризма и экстремизма» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Защита населения   и   территории Преображенского   сельсовета   от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного   характера,  профилактика терроризма и экстремизма» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
         1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Защита населения   и   территории Преображенского   сельсовета   от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного   характера,  профилактика терроризма и экстремизма» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
         1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе «Защита населения   и   территории Преображенского   сельсовета   от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного   характера,  профилактика терроризма и экстремизма» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
        3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                            Е.В. Рыков